
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic)  

w Białogardzie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430 oraz 2014 r. poz. 3104) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1)  Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

2. Asnyka 109/1, 141, 704 

 

2) Lp. 6 - 8 otrzymują brzmienie: 

 

6. Bolesława Śmiałego  137/2, 139, 340 

7. Księdza Czesława Berki 117/17, 117/30, 117/33, 117/38, 117/40, 

117/103 

8. Księcia Bogusława X 137/27, 137/222, 137/296, 137/298 

  

3) Lp. 49 otrzymuje brzmienie: 

 

49. Leśna 233, 243, 256 

 

4) Lp. 54 otrzymuje brzmienie: 

 

54. Lutyków 7,151, 328/19 

 

5) Lp. 63 i 64 otrzymują brzmienie: 

 

63. Mestwina 2, 111/1 

64. Mickiewicza 203, 250, 315, 354 

 

6) Lp. 69 otrzymuje brzmienie: 

  

69. Moniuszki 468/1, 743, 745/1 

 

 

 

  

 



 

 

-2- 

 

7)  Lp. 82 otrzymuje brzmienie: 

 

82. Piastów 73, 684, 706/1, 707/1, 791/2, 802/1, 830, 881, 

886, 921 

 

8)  Lp. 86 otrzymuje brzmienie: 

 

86. Podlaska 276, 286, 301 

 

9) Lp. 109 otrzymuje brzmienie: 

  

109. Słoneczna 128/1, 129/2, 129/7, 129/12, 129/16, 141/4 

 

10) Lp. 133 otrzymuje brzmienie: 

  

133. Wiślana 240/1, 269/6, 271/4, 274/2 

 

11) Lp. 135 otrzymuje brzmienie: 

  

135. Witkacego 5, 19, 30, 107 

 

 § 2. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

5. 1 Maja 2,740 1189Z 

12 320101_10002 2,3759 

516/7 320101_10006 0,0008 

518/5 320101_10006 0,0018 

537/4 320101_10006 0,0124 

712 320101_10006 2,6729 

 

2) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

8. Połczyńska 0,328 1172Z 184, 567 320101_10017 1,0479 

 

§ 3. W uchwale Nr XIV/122/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 listopada  

2011 r.  w sprawie zaliczenia dróg na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 155, poz. 3245 oraz  

z 2013 r. poz. 3190) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) ulicę Przemysłową, obejmującą działki gruntu o numerach 4 i 16/8 w obrębie 004  

      oraz o numerach 13, 120/1, 121/1, 122/1, 123/4 i 123/6 w obrębie 005;”; 

 



 

 

-3- 

 

2) uchyla się załącznik graficzny nr 1; 

 

3) załącznik graficzny nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym do    

    niniejszej uchwały.  

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

          

     mgr Sławomir Domański 
 

 


